

# Kusk Entreprise ApS

Hørsholmvej 11, 7160 Tørring

CVR-nr. 36 94 82 21



## Årsrapport 2015

(fra selskabets stiftelse 30. juni - 31. december 2015)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 20. juni 2016

Som dirigent:



Søren Kusk



Building a better  
working world



## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Pengestrømsopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Kusk Entreprise ApS
Adresse, postnr., by	Hørsholmvej 11, 7160 Tørring
CVR-nr.	36 94 82 21
Stiftet	30. juni 2015
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	30. juni - 31. december 2015
Direktion	Simon Kusk
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens
Bankforbindelse	Bank Nordik Sundvej 101, 8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive bygge- og anlægsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er den 30. juni 2015 stiftet efter Lov om Skattefri Virksomhedsomdannelse med virkning fra 1. januar 2015. Nærværende Årsrapport omfatter således perioden 1. januar - 31. december 2015.

Virksomhedens resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på 121.337 kr. og virksomhedens balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på 301.472 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

#### Forventet udvikling

Ledelsen forventer for efterfølgende regnskabsår et resultat på niveau med dette år.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Resultatopgørelse

Note	kr.	2015
	Bruttofortjeneste	510.584
	Personaleomkostninger	-198.000
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-126.850
	Resultat af primær drift	185.734
2	Finansielle indtægter	1.016
3	Finansielle omkostninger	-33.494
	Resultat før skat	153.256
4	Skat af årets resultat	-31.919
	Årets resultat	121.337
	Forslag til resultatdisponering	
	Overført resultat	121.337
		121.337

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2015	Åbningsbalance pr. 30. juni 2015
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Leasede aktiver	365.983	108.000
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	411.997	287.330
		<u>777.980</u>	<u>395.330</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>777.980</u>	<u>395.330</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	112.560	229.630
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	841.000	125.000
	Andre tilgodehavender	102.880	0
		<u>1.056.440</u>	<u>354.630</u>
	Likvide beholdninger	33.258	247.027
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.089.698</u>	<u>601.657</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>1.867.678</u></u>	<u><u>996.987</u></u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2015	Åbningsbalance pr. 30. juni 2015
	PASSIVER		
	Egenkapital		
7	Selskabskapital	50.000	50.000
	Overkurs ved emission	0	130.135
	Overført resultat	251.472	0
	Egenkapital i alt	<u>301.472</u>	<u>180.135</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	60.081	28.162
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>60.081</u>	<u>28.162</u>
	Gældsforpligtelser		
8	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	56.871	85.360
	Leasingforpligtelser	226.846	77.445
		<u>283.717</u>	<u>162.805</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
8	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	112.510	63.517
	Gæld til banker	165.963	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	700.581	268.824
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	229.354	0
	Anden gæld	14.000	293.544
		<u>1.222.408</u>	<u>625.885</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.506.125</u>	<u>788.690</u>
	PASSIVER I ALT	<u>1.867.678</u>	<u>996.987</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Sikkerhedsstillelser
- 10 Nærtstående parter

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	50.000	130.135	0	180.135
Årets resultat	0	0	121.337	121.337
Overført fra overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>-130.135</u>	<u>130.135</u>	<u>0</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>251.472</u>	<u>301.472</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Pengestrømsopgørelse

Note	kr.	2015
	Årets resultat	121.337
11	Reguleringer	191.247
	Pengestrømme fra primær drift før ændring i driftskapital	312.584
12	Ændring i driftskapital	-320.243
	Pengestrømme fra primær drift	-7.659
	Renteindbetalinger mv.	1.016
	Renteudbetalinger mv.	-33.494
	Pengestrømme fra driftsaktivitet	-40.137
	Køb af materielle anlægsaktiver	-509.500
	Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-509.500
	Optagelse af gæld ved indgåelse af leasingforpligtelser	305.000
	Afdrag på gæld til kreditinstitutter	-28.489
	Afdrag på leasingforpligtelser (finansiel leasing)	-106.606
	Pengestrømme fra finansieringsaktiviteten	169.905
	Årets pengestrøm	-379.732
	Likvider 1. januar	247.027
14	Likvider 31. december	-132.705

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Noter

## 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Kusk Entreprise ApS for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

## Resultatopgørelsen

## Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms® 2010.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

## Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

## Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

## Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

## Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Afskrivninger omfatter af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år
Leasede aktiver	5 år

## Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

## Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Noter

## 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

## Balancen

## Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

## Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med selskabets risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

## Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende leverancer af serviceydelser og igangværende entreprisekontrakter måles til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket acontofaktureringer. Salgsværdien opgøres på grundlag af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres på grundlag af de afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når resultatet af en igangværende kontrakt ikke kan skønnes pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger i det omfang disse forventes at blive dækket af køber.

Hvis de samlede omkostninger på det igangværende arbejde forventes at overstige den samlede salgsværdi, indregnes det forventede tab som en tabsgivende aftale under hensatte forpligtelser og omkostningsføres i resultatopgørelsen.

Værdien af de enkelte igangværende arbejder med fradrag af acontofaktureringer klassificeres som aktiver, når salgsværdien overstiger acontofaktureringer og som forpligtelser, når acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

## Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Noter

## 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

## Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle - bortset fra virksomhedsovertagelser - er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

## Leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser måles til nutidsværdien af de resterende leasingydelser inkl. en eventuel garanteret restværdi baseret på de enkelte leasingkontraktens interne rente.

## Pengestrømsopgørelsen

Pengestrømsopgørelsen viser virksomhedens pengestrømme for året fordelt på drifts-, investerings- og finansieringsaktivitet, årets forskydning i likvider samt selskabets likvider ved årets begyndelse og slutning.

Pengestrømme fra driftsaktivitet opgøres som årets resultat reguleret for ikke-kontante driftsposter, ændring i driftskapital og betalt selskabsskat.

Pengestrømme fra investeringsaktivitet omfatter betaling i forbindelse med køb og salg af virksomheder og aktiviteter samt køb og salg af immaterielle, materielle og finansielle anlægsaktiver.

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet omfatter ændringer i størrelse eller sammensætning af selskabets aktiekapital og omkostninger forbundet hermed samt optagelse af lån, afdrag på rentebærende gæld og betaling af udbytte til selskabsdeltagere.

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristet bankgæld samt kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Noter

kr.			<u>2015</u>
2	Finansielle indtægter		
	Andre finansielle indtægter		<u>1.016</u>
			<u>1.016</u>
3	Finansielle omkostninger		
	Andre finansielle omkostninger		<u>33.494</u>
			<u>33.494</u>
4	Skat af årets resultat		
	Årets regulering af udskudt skat		<u>31.919</u>
			<u>31.919</u>
5	Materielle anlægsaktiver		
kr.		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt
	Leasede aktiver		
	Kostpris 1. januar 2015	108.000	287.330
	Tilgang i årets løb	<u>305.000</u>	<u>204.500</u>
	Kostpris 31. december 2015	413.000	491.830
	Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	0	0
	Årets afskrivninger	<u>47.017</u>	<u>79.833</u>
	Af- og nedskrivninger 31. december 2015	47.017	79.833
	Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>365.983</u>	<u>411.997</u>
	Afskrives over	<u>5 år</u>	<u>5 år</u>
kr.		2015	Åbningsbalance pr. 30. juni 2015
6	Igangværende arbejder for fremmed regning		
	Salgsværdi af udført arbejde	<u>841.000</u>	<u>125.000</u>
		<u>841.000</u>	<u>125.000</u>
7	Selskabskapital		
	Selskabskapitalen er fordelt således:		
	Anparter, 50 stk. a nom. 1.000,00 kr.	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

8 Langfristede gældsforpligtelser

kr.	Gæld i alt 31/12 2015	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Gæld til banker	94.071	37.200	56.871	0
Leasingforpligtelser	302.156	75.310	226.846	0
	<u>396.227</u>	<u>112.510</u>	<u>283.717</u>	<u>0</u>

9 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31/12 2015.

10 Nærtstående parter

Kusk Entreprise ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Nærtstående part	Bopæl/Hjemsted	Grundlag for bestemmende indflydelse
Simon Kusk		Direktør

kr.	2015
11 Reguleringer	
Af- og nedskrivninger	126.850
Finansielle indtægter	-1.016
Finansielle omkostninger	33.494
Skat af årets resultat	31.919
	<u>191.247</u>
12 Ændring i arbejdskapital	
Ændring i tilgodehavender	-701.810
Ændring i leverandørgæld mv.	381.567
	<u>-320.243</u>
13 Køb af virksomheder og aktiviteter	
14 Likvider, ultimo	
Likvide beholdninger ifølge balancen	33.258
Kortfristet gæld til banker	-165.963
	<u>-132.705</u>